令和７年９月吉日

会員各位

一般社団法人研友会

研修部長 中須賀 高典

厚生部長 辰巳  大樹

京都税務研修会のご案内
（ＣＰＤ４単位、税理士会認定研修４時間）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 京都税務研修会を下記のとおり開催いたします。研友会では円滑な税理士業務の遂行に向け

て、大阪国税局から講師を派遣いただき研修を行っております。

 十分に席数は確保しておりますので、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

 記

・開催日    令和７年１０月９日（木）

・時間     研修会：１３：００〜１７：００ 懇談会：１７：３０～１９：３０

・会場     ホテルグランヴィア京都 ５階 古今の間（ＪＲ京都駅ビル）

・税目     資産評価・資産税・源泉所得税・税理士法

・演題、講師  資産評価関係「財産評価の留意点について」

              課税第一部 資産評価官付 主査 千葉美保子 様

        資産税関係 「事業承継税制等について」

              課税第一部 審理課  主査 岸 本 規 子 様

        源泉所得税関係「源泉所得税の取扱い」

              課税第二部 法人課税課 国際税務専門官 伊 藤 由 規 様

        税理士法関係「税理士法について」

              総務部         税理士監理官  勝 本 幸 成 様

・会費     研修会：３，０００円（会員以外は４，０００円）

懇談会：４，０００円（入会３年未満の会員は１，０００円）

 ＊原則として紙での資料は配布いたしませんので、研修資料はデータで提供いたします。

FAX：０６−７６５５−３０５４ （研修部：中須賀 高典 kenyukai@act-kaikei.com ）

 （１０月２日（木）締切。お手間ですので、出席の場合のみご回答いただければ結構です。）

研修会 ： 出席  欠席

懇談会 ： 出席  欠席

お名前（ふりがな）：          （            ）

支部名：        税理士登録番号：        CPD登録番号：30

メールアドレス：

入会3年未満か否か  はい  いいえ

＊当研修会は税理士会認定研修のため、研友会会員以外の税理士の参加も可能となっております

が、研修後の懇談会は研友会会員だけが参加可能です。

 お申込みは下記URL又は上記QRコードからお申込みいただきますようお願い申し上げます。

https://forms.gle/G3iQMJUfRgYpoeqe8

FAX、メールでも受け付けております。

以上

https://forms.gle/G3iQMJUfRgYpoeqe8